
Městský obvod – statutární město Pardubice  
Městský obvod Pardubice V 
 

 

 
 

Usnesení 
 

z 5. řádného jednání Rady městského obvodu Pardubice V, 

které se konalo dne 1. února 2023 od 16.30 hod.  

v zasedací místnosti ÚMO Pardubice V   

 

 

 

Přítomni:  Jiří Rejda, DiS., Evžen Erban, Mgr. Miloš Adamů, MBA., Ing. Milan Randák, Bc. 

Petr Dufek. 

 

 

Program: 

I. Zahájení jednání, jmenování zapisovatele 

II. Jmenování ověřitelů zápisu a usnesení 

III. Schválení materiálů k projednání a stanovení jejich pořadí – viz dále 

IV. Projednání schválených materiálů  

 

 

I. 

Zahájení jednání, jmenování zapisovatele 

 

Zapisovatelem byla jmenována Zuzana Sieglová. 

 

II. 

Jmenování ověřitelů zápisu a usnesení 

 

Ověřovateli zápisu a usnesení byli jmenováni Evžen Erban a Bc. Petr Dufek. 

 

III. 

Schválení materiálů k projednání a stanovení jejich pořadí 

 

1. Jmenování člena Komise pro strategii a rozvoj obvodu, životní prostředí a dopravu RMO  

Pardubice V 

2. Udělení výjimky ze zákazu konzumace alkoholických nápojů 

3. Žádost pozemkové komise rady města Pardubice – stanovisko RMO Pardubice V 

4. Rozhodnutí zadavatele – uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Stavební 

úpravy vnitrobloku ul. Wolkerova čp. 2116-2118 a čp. 2119-2121“ 

5. Prodej nebytového prostoru Josefa Ressla 2277-2279, Pardubice 

6. Diskuse, závěr  

Pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

IV. 

Projednání schválených materiálů 



1. 

Jmenování člena Komise pro strategii a rozvoj obvodu, životní prostředí a dopravu 

RMO  Pardubice V  

(usnesení č. 22/2023 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V jmenuje dnem 1. 2. 2023 členem Komise pro strategii a 

rozvoj obvodu, životní prostředí a dopravu RMO Pardubice V Romana Tůmu, bytem 

Železničního pluku 2046, Pardubice. 

Pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

2. 

Udělení výjimky ze zákazu konzumace alkoholických nápojů 

(usnesení č. 23/2023 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V uděluje výjimku z ustanovení čl. 3 odst. 3 obecně 

závazné vyhlášky statutárního města Pardubice č. 13/2006 o veřejném pořádku v platném 

znění a souhlasí s konzumací alkoholických nápojů při společenských akcích pořádaných MO 

Pardubice V v roce 2023:  

Májové slavnosti MO Pardubice V dne 5. 5. 2023 od 16.00 hod. do 22.00 hod. na náměstí 

Dukelských hrdinů v Pardubicích, 

Vánoční stromeček dne 3. 12. 2023 od 16.00 hod. do 22.00 hod. na náměstí Dukelských 

hrdinů v Pardubicích, 

Punče dne 19. 12. 2023 od 17.00 hod. do 20.00 hod. na hřišti v Raisově ulici v Pardubicích a 

Dražkovicích, 

Punče dne 21. 12. 2023 od 17.00.hod. do 20.00.hod. před ZŠ Benešovo náměstí a na náměstí 

Dukelských hrdinů v Pardubicích. 

Pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

3. 

Žádost pozemkové komise rady města Pardubice – stanovisko RMO Pardubice V 

(usnesení č. 24/2023 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V souhlasí s prodejem pozemků označených jako p. p. č. 

460/2 o výměře 611 m2 a p. p. č. 460/3 o výměře 497 m2, k. ú. Dražkovice, žadatel: 

xxxxxxxxxxx, odůvodnění žadatele: další využití k zemědělským účelům. 

Pro 0, zdržel se 5, proti 0 

 

4. 

Rozhodnutí zadavatele – uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Stavební 

úpravy vnitrobloku ul. Wolkerova čp. 2116-2118 a čp. 2119-2121“ 

(usnesení č. 25/2023 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V souhlasí s uzavřením Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze 

dne 1. 8. 2022 na akci „Stavební úpravy vnitrobloku ul. Wolkerova čp. 2116-2118 a čp. 2119-

2121“ se zhotovitelem firmou M- STAV CZ s. r. o., Husova 1805, Pardubice, IČ 275 57 235, 

a to po započtení více a méněprací za cenu 2.807.904,15 Kč bez DPH, původní schválená 

cena byla 3.362.645,19 Kč bez DPH 

|Pro 5, zdržel se 0, proti 0 

 

5. 

Prodej nebytového prostoru Josefa Ressla 2277-2279, Pardubice 

(usnesení č. 26/2023 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V souhlasí se záměrem prodeje nebytového prostoru 

v přízemí budovy čp. 2277-2279 ul. Josefa Ressla, Pardubice, žadatel: Radka Kňavová, 



jednatel společnosti AR-made s.r.o., IČ 288 23 354, Máchova 258, Pardubice. Stávající 

podmínky nájemní smlouvy: nebytová jednotka č. 2277/20, výměra 20,02 m2, účel nájmu – 

kancelářské prostory, doba nájmu neurčitá s tříměsíční výpovědní dobou, výše nájemného 

1.399,79 Kč/m2/rok bez DPH. 

Pro 5, zdržel se 0, proti 0 
 

6. 

Diskuse, závěr 

Žádné usnesení v rámci diskuse nebylo přijato. 

 

Jednání RMO Pardubice V skončilo v 16.30 hod. 

 

 

Pardubice 1. 2. 2023 

 

 

 

Ověřitelé:    ……….………..………….              ..…..………………………   

                                     Evžen Erban                              Bc. Petr Dufek 

 

 

 

              ……..…..…...…………….… 

                     Jiří Rejda, DiS. 

          starosta MO Pardubice V 


